
ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ СТРОИТЕЛЬСТВА И ПРОМЫШЛЕННОСТИ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ    (ПРОФСОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РОССИИ) 

 

ТАТАРСТАНСКАЯ  

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ  
 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКА 

ОЕШМАСЫ 
 

420012, г. Казань, ул. Муштари, 9, Дворец труда 

 

Тел.: 236-94-13, 236-94-81 ф 

rkstroi@mi.ru  
420012, Казан, Муштари ур., 9, Хезмµт сарае 

 

 

ИСПОЛКОМ ТАТАРСТАНСКОЙ РЕСПУБЛИКАНСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ 

«ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ СТРОИТЕЛЬСТВА И  

ПРОМЫШЛЕННОСТИ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ 

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (ПРОФСОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РОССИИ) 

 

КАРАР №6 от «22» марта 2017г. ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

О смотре-конкурсе среди бригад, работающих 

без травм и аварий под девизом «Создание здоровых 

и безопасных условий труда зависит от каждого из нас» 

---------------------------------------------- 

 

Рассмотрев показатели смотра-конкурса по охране труда среди бригад по 

результатам работы за 2016 год Исполком Татарстанской республиканской 

организации (Профсоюз строителей России)   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Присвоить Звание Лучшей бригады, работающей без травм и аварий в 2016 

году под девизом «Создание здоровых и безопасных условий труда зависит от 

каждого из нас» ООО «Домкор Индустрия», ООО НП «Центромонтажавтоматика», 

ГУП «Татинвестгражданпроект», ПАО «Камгэсэнергострой», АО «НМУ-3» и ООО 

«Казанский завод силикатных стеновых материалов».  

2. Ходатайствовать перед администрацией ООО «Домкор Индустрия», ООО НП 

«Центромонтажавтоматика», ГУП «Татинвестгражданпроект», ПАО 

«Камгэсэнергострой», АО «НМУ-3» и ООО «Казанский завод силикатных стеновых 

материалов» о возможности вознаграждения бригад в сумме 5000 (пять тысяч) рублей. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 

технического инспектора труда Татарстанской республиканской организации П.В. 

Глебова. 

 

 

 

Председатель               В.Г.Михасев   
 

mailto:rkstroi@mi.ru

